

Drumurilor publice locale pe anul 2020 rul Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Lotul 1 Intretinerea drumurilor si reparatia curenta a drumurilor pietruite

Valoarea de deviz 5 204 882,84 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 80,R14 Iarova-Balinti 2+300-2+800				
		1.1. Drum principal				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	1,5000	1 251,00 0,00	1 876,50 0,00
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3	1,5000	478,80 0,00	718,20 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,5000	585,00 0,00	877,50 0,00
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	240,0000	8,43 0,00	2 022,24 0,00
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	30,0000	59,40 0,00	1 782,00 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	30,0000	5 835,75 172,90	175 072,50 5 187,00

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm				
		<i>Total</i>	Lei			182 348,94
		Total Drum principal Inclusiv salariu				182 348,94 5 187,00
		1.2. Consolidarea acostamentelor				
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,0000	675,00 0,00	1 350,00 0,00
8	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	350,0000	8,43 0,00	2 949,10 0,00
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,0000	4 600,40 1 330,00	18 401,60 5 320,00
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,0000	798,76 0,00	1 597,52 0,00
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	20,0000	85,05 0,00	1 701,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			25 999,22
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				25 999,22 5 320,00
		<i>Total</i>	Lei			208 348,16
		Total L 80,R14 Iarova-Balinti 2+300-2+800 Inclusiv salariu				208 348,16 10 507,00
		2. L81, R14- Tatarauca Veche - L80 2+000-2+700				
		2.1. Drum principal				
12	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	1,6500	1 251,00 0,00	2 064,15 0,00

1	2	3	4	5	6	7
13	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3	1,6500	478,80 0,00	790,02 0,00
14	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,6500	585,00 0,00	965,25 0,00
15	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	264,0000	8,43 0,00	2 224,46 0,00
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	333,7500	59,40 0,00	19 824,75 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	33,7500	5 835,75 172,90	196 956,57 5 835,38
		<i>Total</i>	Lei			222 825,20
		Total Drum principal Inclusiv salariu				222 825,20 5 835,38
		2.2. Consolidarea acostamentelor				
18	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,4000	675,00 0,00	945,00 0,00
19	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	665,0000	8,43 0,00	5 603,29 0,00
20	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	5,6000	4 600,40 1 330,00	25 762,24 7 448,00
21	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,4000	798,76 0,00	1 118,26 0,00

1	2	3	4	5	6	7
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,0000	85,05 0,00	1 190,70 0,00
		<i>Total</i>	Lei			34 619,49
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				34 619,49 7 448,00
		<i>Total</i>	Lei			257 444,69
		Total L81, R14- Tatarauca Veche - L80 2+000-2+700 Inclusiv salariu				257 444,69 13 283,38
		3. L 83 Oclanda- Cremenciug (selectiv) 3.1. Drum principal				
23	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	1,8000	1 251,00 0,00	2 251,80 0,00
24	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3	1,8000	478,80 0,00	861,84 0,00
25	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,8000	585,00 0,00	1 053,00 0,00
26	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	288,0000	8,43 0,00	2 426,69 0,00
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	36,0000	59,40 0,00	2 138,40 0,00
28	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	36,0000	5 835,75	210 087,00

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm			172,90	6 224,40
		<i>Total</i>	Lei			218 818,73
		Total Drum principal Inclusiv salariu				218 818,73 6 224,40
		3.2. Consolidarea acostamentelor				
29	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,4000	675,00 0,00	1 620,00 0,00
30	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	420,0000	8,43 0,00	3 538,92 0,00
31	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,8000	4 600,40 1 330,00	22 081,92 6 384,00
32	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	2,4000	798,76 0,00	1 917,02 0,00
33	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	24,0000	85,05 0,00	2 041,20 0,00
		<i>Total</i>	Lei			31 199,06
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				31 199,06 6 384,00
		<i>Total</i>	Lei			250 017,79
		Total L 83 Oclanda- Cremenciug (selectiv) Inclusiv salariu				250 017,79 12 608,40
		4. L 86 Darcauti- Cotova 1+800-3+800				
		4.1. Drum principal				
34	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100 m3	6,0000	1 251,00	7 506,00

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I			0,00	0,00
35	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3	6,0000	478,80 0,00	2 872,80 0,00
36	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	6,0000	585,00 0,00	3 510,00 0,00
37	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	960,0000	8,43 0,00	8 088,96 0,00
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,0000	59,40 0,00	7 128,00 0,00
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,0000	5 835,75 172,90	700 290,00 20 748,00
		<i>Total</i>	Lei			729 395,76
		Total Drum principal Inclusiv salariu				729 395,76 20 748,00
		4.2. Consolidarea acostamentelor				
40	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	8,0000	675,00 0,00	5 400,00 0,00
41	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	1 400,0000	8,43 0,00	11 796,40 0,00
42	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	16,0000	4 600,40 1 330,00	73 606,40 21 280,00
43	DI96	Compactarea rambleului pamint	100	8,0000	798,76	6 390,08

1	2	3	4	5	6	7
		de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	m3		0,00	0,00
44	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	80,0000	85,05 0,00	6 804,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			103 996,88
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				103 996,88 21 280,00
		<i>Total</i>	Lei			833 392,64
		Total L 86 Darcauti- Cotova 1+800-3+800 Inclusiv salariu				833 392,64 42 028,00
		5. L 87, G12 -Drum de acces spre s. Badiceni 0+000-0+150 5.1. Drum principal				
45	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,4500	1 251,00 0,00	562,95 0,00
46	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3	0,4500	478,80 0,00	215,46 0,00
47	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,4500	585,00 0,00	263,25 0,00
48	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	72,0000	8,43 0,00	606,67 0,00
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,0000	59,40 0,00	534,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,0000	5 835,75 172,90	52 521,75 1 556,10
		<i>Total</i>	Lei			54 704,68
		Total Drum principal Inclusiv salariu				54 704,68 1 556,10
		5.2. Consolidarea acostamentelor				
51	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,6000	675,00 0,00	405,00 0,00
52	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	105,0000	8,43 0,00	884,73 0,00
53	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,2000	4 600,40 1 330,00	5 520,48 1 596,00
54	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,6000	798,77 0,00	479,26 0,00
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,0000	85,05 0,00	510,30 0,00
		<i>Total</i>	Lei			7 799,77
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				7 799,77 1 596,00
		<i>Total</i>	Lei			62 504,45
		Total L 87, G12 -Drum de acces spre s. Badiceni 0+000-0+150 Inclusiv salariu				62 504,45 3 152,10
		6. L95, G35 - Drum de acces spre s. Hristici 5+500-6+800				
		6.1. Drum principal				

1	2	3	4	5	6	7
56	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	3,9000	1 251,00 0,00	4 878,90 0,00
57	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3	3,9000	478,80 0,00	1 867,32 0,00
58	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	3,9000	585,00 0,00	2 281,50 0,00
59	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	624,0000	8,43 0,00	5 257,82 0,00
60	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	78,0000	59,40 0,00	4 633,20 0,00
61	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	78,0000	5 835,75 172,90	455 188,50 13 486,20
		<i>Total</i>	Lei			474 107,24
		Total Drum principal Inclusiv salariu				474 107,24 13 486,20
		6.2. Consolidarea acostamentelor				
62	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	5,2000	675,00 0,00	3 510,00 0,00
63	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	910,0000	8,43 0,00	7 667,66 0,00
64	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	10,4000	4 600,40 1 330,00	47 844,16 13 832,00

1	2	3	4	5	6	7
65	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	5,2000	798,76 0,00	4 153,55 0,00
66	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	52,0000	85,05 0,00	4 422,60 0,00
		<i>Total</i>	Lei			67 597,97
		Total Consolidarea acostamentelor Inklusiv salariu				67 597,97 13 832,00
		<i>Total</i>	Lei			541 705,21
		Total L95, G35 - Drum de acces spre s. Hristici 5+500-6+800 Inklusiv salariu				541 705,21 27 318,20
		7. L 99, G35- Regina Maria-Bulboci (selectiv) 7.1. Drum principal				
67	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,9000	1 251,00 0,00	1 125,90 0,00
68	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3	0,9000	478,80 0,00	430,92 0,00
69	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,9000	585,00 0,00	526,50 0,00
70	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	144,0000	8,43 0,00	1 213,34 0,00
71	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	18,0000	59,40	1 069,20

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea			0,00	0,00
72	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,0000	5 835,75 172,90	105 043,50 3 112,20
		<i>Total</i>	Lei			109 409,36
		Total Drum principal Inclusiv salariu				109 409,36 3 112,20
		7.2. Consolidarea acostamentelor				
73	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,2000	675,00 0,00	810,00 0,00
74	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	210,0000	8,43 0,00	1 769,46 0,00
75	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	2,4000	4 600,40 1 330,00	11 040,96 3 192,00
76	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,2000	798,76 0,00	958,51 0,00
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	12,0000	85,05 0,00	1 020,60 0,00
		<i>Total</i>	Lei			15 599,53
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				15 599,53 3 192,00
		<i>Total</i>	Lei			125 008,89
		Total L 99, G35- Regina Maria- Bulboci (selectiv) Inclusiv salariu				125 008,89 6 304,20
		8. L102 Drum de acces spre s. Racovat 5+450-6+100				

1	2	3	4	5	6	7
		8.1. Drum principal				
78	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	1,4000	1 251,00 0,00	1 751,40 0,00
79	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3	1,4000	478,80 0,00	670,32 0,00
80	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,4000	585,00 0,00	819,00 0,00
81	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	224,0000	8,43 0,00	1 887,42 0,00
82	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	29,2500	59,40 0,00	1 737,45 0,00
83	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	29,2500	5 835,75 172,90	170 695,69 5 057,33
		<i>Total</i>	Lei			177 561,28
		Total Drum principal Inclusiv salariu				177 561,28 5 057,33
		8.2. Consolidarea acostamentelor				
84	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,9500	675,00 0,00	1 316,25 0,00
85	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	341,2500	8,43 0,00	2 875,38 0,00

1	2	3	4	5	6	7
86	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	5,2000	4 600,40 1 330,00	23 922,08 6 916,00
87	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,9500	798,76 0,00	1 557,58 0,00
88	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	19,5000	85,05 0,00	1 658,48 0,00
		<i>Total</i>	Lei			31 329,77
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				31 329,77 6 916,00
		<i>Total</i>	Lei			208 891,05
		Total L102 Drum de acces spre s. Racovat 5+450-6+100 Inclusiv salariu				208 891,05 11 973,33
		9. L103.1 Ruslanovca - Inundeni-Trifauti (selectiv) 9.1. Drum principal				
89	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	2,5000	1 251,00 0,00	3 127,50 0,00
90	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3	2,5000	478,80 0,00	1 197,00 0,00
91	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	2,5000	585,00 0,00	1 462,50 0,00
92	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	400,0000	8,43 0,00	3 370,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
93	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	51,0800	59,40 0,00	3 034,17 0,00
94	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	51,0800	5 835,75 172,90	298 090,13 8 831,73
		<i>Total</i>	Lei			310 281,70
		Total Drum principal Inclusiv salariu				310 281,70 8 831,73
		9.2. Consolidarea acostamentelor				
95	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3	3,4000	675,00 0,00	2 295,00 0,00
96	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t	595,0000	8,43 0,00	5 013,47 0,00
97	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3	6,8000	4 600,40 1 330,00	31 282,72 9 044,00
98	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3	3,4000	798,76 0,00	2 715,78 0,00
99	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II	100m2	34,0000	85,05 0,00	2 891,70 0,00
		<i>Total</i>	Lei			44 198,67
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				44 198,67 9 044,00
		<i>Total</i>	Lei			354 480,37
		Total L103.1 Ruslanovca - Inundeni-Trifauti (selectiv) Inclusiv salariu				354 480,37 17 875,73
		10. L106, G38 Nimereuca- Cerlina				

1	2	3	4	5	6	7
		10.1. Drum principal				
100	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	6,0000	1 251,00 0,00	7 506,00 0,00
101	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3	6,0000	478,80 0,00	2 872,80 0,00
102	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	6,0000	585,00 0,00	3 510,00 0,00
103	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	960,0000	8,43 0,00	8 088,96 0,00
104	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,0000	59,40 0,00	7 128,00 0,00
105	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,0000	5 835,75 172,90	700 290,00 20 748,00
		<i>Total</i>	Lei			729 395,76
		Total Drum principal Inclusiv salariu				729 395,76 20 748,00
		10.2. Consolidarea acostamentelor				
106	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	8,0000	675,00 0,00	5 400,00 0,00
107	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	1 400,0000	8,43 0,00	11 796,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
108	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	16,0000	4 600,40 1 330,00	73 606,40 21 280,00
109	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	8,0000	798,76 0,00	6 390,08 0,00
110	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	80,0000	85,05 0,00	6 804,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			103 996,88
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				103 996,88 21 280,00
		<i>Total</i>	Lei			833 392,64
		Total L106, G38 Nimereuca-Cerlina Inclusiv salariu				833 392,64 42 028,00
		11. L103.1 Ruslanovca - Inundeni-Trifauti (selectiv) 11.1. Drum principal				
111	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	1,5000	1 251,00 0,00	1 876,50 0,00
112	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3	1,5000	478,80 0,00	718,20 0,00
113	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,5000	585,00 0,00	877,50 0,00
114	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta	t	240,0000	8,43 0,00	2 022,24 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de: 5 km				
115	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	30,0000	59,40 0,00	1 782,00 0,00
116	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	30,0000	5 835,75 172,90	175 072,50 5 187,00
		<i>Total</i>	Lei			182 348,94
		Total Drum principal Inclusiv salariu				182 348,94 5 187,00
		11.2. Consolidarea acostamentelor				
117	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,0000	675,00 0,00	1 350,00 0,00
118	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	350,0000	8,43 0,00	2 949,10 0,00
119	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,0000	4 600,40 1 330,00	18 401,60 5 320,00
120	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	2,0000	798,76 0,00	1 597,52 0,00
121	TsE05B	L 107, G33 - Drum de acces spre s. Floriceni, com. C?inari Vechi (selectiv)	100m2	20,0000	85,05 0,00	1 701,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			25 999,22
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				25 999,22 5 320,00
		<i>Total</i>	Lei			208 348,16
		Total L103.1 Ruslanovca - Inundeni-Trifauti (selectiv) Inclusiv salariu				208 348,16 10 507,00
		Total	Lei			3 883 534,05

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea medicala si fondul social	22,5 %			44 456,70
		Cheltuieli de regie	14,5 %			569 558,66
		Beneficiu	6 %			269 852,96
		Costul pietrisului beneficiarului	-430000 Lei			-430 000,00
		Total fara TVA				4 337 402,37
		TVA	20 %			867 480,47
						5 204 882,84
		Total deviz: Inclusiv salariu				197 585,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Drumurilor publice locale pe anul 2020 rul Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lotul 1 Intretinerea drumurilor si reparatia curenta a drumurilor pietruite

Valoarea de deviz 5 204 882,84 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	5 645,2952	35,00	197 585,34
		Total manopera				197 585,34

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	555,0800	140,00	77 711,20
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	555,0800	208,38	115 667,57
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	10 491,012 0	204,00	2 140 166,4 5
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	832,6200	208,38	173 501,36

5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1 665,2400	4,00	6 660,96
		Total materiale de construcții				2 513 707,54

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	305,6835	450,00	137 557,58
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1 504,2668	250,00	376 066,70
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	621,6896	233,00	144 853,68
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	43,0908	250,00	10 772,70
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	232,2560	300,00	69 676,80
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	135,1575	300,00	40 547,25
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	206,8011	180,00	37 224,20
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	73,4160	180,00	13 214,88
9.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	58,8385	450,00	26 477,32
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	43,0908	180,00	7 756,33
11.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	427,5142	220,00	94 053,11
12.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	229,8031	200,00	45 960,62
13.	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	764,0000	220,00	168 080,00
		Total utilaje de construcții				1 172 241,17

Total	Lei	3 883 534,05
Asigurarea medicală și fondul social	22,5 %	44 456,70
Cheltuieli de regie	14,5 %	569 558,66
Beneficiu	6 %	269 852,96
Costul pietrisului beneficiarului	- 430000 Lei	- 430 000,00
Total fără TVA		4 337 402,37
TVA	20 %	867 480,47

Total deviz:

5 204 882,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 80,R14 Iarova-Balinti 2+300-2+800				
		1.1. Drum principal				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	0,00
		Total	Lei			1 251,00
						1 876,50
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3			478,80
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	180,00	0,00
		Total	Lei			478,80
						718,20
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	0,00
		Total	Lei			585,00
						877,50
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	0,00
		Total	Lei			8,43
						2 022,24
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	0,00
		Total	Lei			59,40
						1 782,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 835,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	208,38	312,57
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	208,38	208,38
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,00	12,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	233,00	260,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		Total	Lei			175 072,50
		1.2. Consolidarea acostamentelor				

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
		Total	Lei			1 350,00
8	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			2 949,10
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 600,40 1 330,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	35,00	1 330,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	180,00	14,40
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	220,00	2 200,00
		Total	Lei			18 401,60
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			798,76 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	180,00	286,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,56
		Total	Lei			1 597,52
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		Total	Lei			1 701,00
		2. L81, R14- Tatarauca Veche - L80 2+000-2+700				
		2.1. Drum principal				
12	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
		Total	Lei			2 064,15
13	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3			478,80 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	180,00	478,80
		Total	Lei			790,02
14	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,00
		Total	Lei			965,25
15	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			2 224,46
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		Total	Lei			19 824,75
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 835,75
						172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	208,38	312,57
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	208,38	208,38
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,00	12,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	233,00	260,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		Total	Lei			196 956,57
		2.2. Consolidarea acostamentelor				
18	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
		Total	Lei			945,00
19	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			8,43
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			5 603,29
20	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3			4 600,40
						1 330,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	35,00	1 330,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	180,00	14,40
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	220,00	2 200,00
		Total	Lei			25 762,24
21	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urmă	100 m3			798,76
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	180,00	286,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,56
		Total	Lei			1 118,26
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II	100m2			85,05
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		Total	Lei			1 190,70
		3. L 83 Oclanda- Cremenciug (selectiv)				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Drum principal				
23	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
		Total	Lei			2 251,80
24	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3			478,80 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	180,00	478,80
		Total	Lei			861,84
25	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,00
		Total	Lei			1 053,00
26	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			2 426,69
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		Total	Lei			2 138,40
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 835,75 172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	208,38	312,57
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	208,38	208,38
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,00	12,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	233,00	260,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		Total	Lei			210 087,00
		3.2. Consolidarea acostamentelor				
29	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
		Total	Lei			1 620,00
30	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			3 538,92

1	2	3	4	5	6	7
31	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 600,40 1 330,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	35,00	1 330,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	180,00	14,40
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	220,00	2 200,00
		Total	Lei			22 081,92
32	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			798,76 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	180,00	286,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,56
		Total	Lei			1 917,02
33	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		Total	Lei			2 041,20
		4. L 86 Darcauti- Cotova 1+800-3+800				
		4.1. Drum principal				
34	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
		Total	Lei			7 506,00
35	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3			478,80 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	180,00	478,80
		Total	Lei			2 872,80
36	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,00
		Total	Lei			3 510,00
37	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			8 088,96
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		Total	Lei			7 128,00
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 835,75 172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	208,38	312,57
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	208,38	208,38
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,00	12,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	233,00	260,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		Total	Lei			700 290,00
		4.2. Consolidarea acostamentelor				
40	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
		Total	Lei			5 400,00
41	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			11 796,40
42	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3			4 600,40 1 330,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	35,00	1 330,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	180,00	14,40
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	220,00	2 200,00
		Total	Lei			73 606,40
43	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			798,76 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	180,00	286,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,56
		Total	Lei			6 390,08
44	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		Total	Lei			6 804,00
		5. L 87, G12 -Drum de acces spre s. Badiceni 0+000-0+150				
		5.1. Drum principal				
45	TsC21A1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
		Total	Lei			562,95
46	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 și TsC21, pentru transportul pământului pe fiecare 10 m în plus, peste distanța prevăzută la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3			478,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		K=2,0000				
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	180,00	478,80
		Total	Lei			215,46
47	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,00
		Total	Lei			263,25
48	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			606,67
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		Total	Lei			534,60
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 835,75 172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	208,38	312,57
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	208,38	208,38
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,00	12,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	233,00	260,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		Total	Lei			52 521,75
		5.2. Consolidarea acostamentelor				
51	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
		Total	Lei			405,00
52	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			884,73
53	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 600,40 1 330,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	35,00	1 330,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	180,00	14,40
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	220,00	2 200,00
		Total	Lei			5 520,48
54	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			798,77 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	180,00	286,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,57
		<i>Total</i>	Lei			479,26
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		<i>Total</i>	Lei			510,30
		6. L95, G35 - Drum de acces spre s. Hristici 5+500-6+800				
		6.1. Drum principal				
56	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
		<i>Total</i>	Lei			4 878,90
57	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3			478,80 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	180,00	478,80
		<i>Total</i>	Lei			1 867,32
58	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,00
		<i>Total</i>	Lei			2 281,50
59	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		<i>Total</i>	Lei			5 257,82
60	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		<i>Total</i>	Lei			4 633,20
61	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 835,75 172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	208,38	312,57
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	208,38	208,38
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,00	12,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	233,00	260,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	Lei			455 188,50
		6.2. Consolidarea acostamentelor				

1	2	3	4	5	6	7
62	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
		Total	Lei			3 510,00
63	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			7 667,66
64	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 600,40 1 330,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	35,00	1 330,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	180,00	14,40
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	220,00	2 200,00
		Total	Lei			47 844,16
65	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			798,76 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	180,00	286,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,56
		Total	Lei			4 153,55
66	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		Total	Lei			4 422,60
		7. L 99, G35- Regina Maria-Bulboci (selectiv)				
		7.1. Drum principal				
67	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
		Total	Lei			1 125,90
68	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3			478,80 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	180,00	478,80
		Total	Lei			430,92
69	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,00
		Total	Lei			526,50
70	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			1 213,34
71	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		Total	Lei			1 069,20
72	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 835,75
						172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	208,38	312,57
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	208,38	208,38
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,00	12,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	233,00	260,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		Total	Lei			105 043,50
		7.2. Consolidarea acostamentelor				
73	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
		Total	Lei			810,00
74	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			1 769,46
75	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 600,40
						1 330,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	35,00	1 330,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	180,00	14,40
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	220,00	2 200,00
		Total	Lei			11 040,96
76	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursi pe o urma	100 m3			798,76
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	180,00	286,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,56
		Total	Lei			958,51
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		Total	Lei			1 020,60
		8. L102 Drum de acces spre s. Racovat 5+450-6+100				

1	2	3	4	5	6	7
		8.1. Drum principal				
78	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
		Total	Lei			1 751,40
79	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3			478,80 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	180,00	478,80
		Total	Lei			670,32
80	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,00
		Total	Lei			819,00
81	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			1 887,42
82	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		Total	Lei			1 737,45
83	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 835,75 172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	208,38	312,57
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	208,38	208,38
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,00	12,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	233,00	260,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		Total	Lei			170 695,69
		8.2. Consolidarea acostamentelor				
84	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
		Total	Lei			1 316,25
85	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			2 875,38

1	2	3	4	5	6	7
86	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 600,40 1 330,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	35,00	1 330,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	180,00	14,40
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	220,00	2 200,00
		Total	Lei			23 922,08
87	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			798,76 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	180,00	286,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,56
		Total	Lei			1 557,58
88	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		Total	Lei			1 658,48
		9. L103.1 Ruslanovca - Inundeni-Trifauti (selectiv)				
		9.1. Drum principal				
89	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
		Total	Lei			3 127,50
90	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3			478,80 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	180,00	478,80
		Total	Lei			1 197,00
91	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,00
		Total	Lei			1 462,50
92	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			3 370,40
93	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		Total	Lei			3 034,17
94	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 835,75 172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	208,38	312,57
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	208,38	208,38
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,00	12,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	233,00	260,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		Total	Lei			298 090,13
		9.2. Consolidarea acostamentelor				
95	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
		Total	Lei			2 295,00
96	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		Total	Lei			5 013,47
97	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3			4 600,40 1 330,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	35,00	1 330,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	180,00	14,40
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	220,00	2 200,00
		Total	Lei			31 282,72
98	DI96	Compactarea rîmbleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			798,76 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	180,00	286,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,56
		Total	Lei			2 715,78
99	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		Total	Lei			2 891,70
		10. L106, G38 Nimereuca- Cerlina				
		10.1. Drum principal				
100	TsC21A1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv imprăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
		Total	Lei			7 506,00
101	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 și TsC21, pentru transportul pămîntului pe fiecare 10 m în plus, peste distanța prevăzută la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3			478,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	180,00	478,80
		<i>Total</i>	Lei			2 872,80
102	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,00
		<i>Total</i>	Lei			3 510,00
103	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		<i>Total</i>	Lei			8 088,96
104	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		<i>Total</i>	Lei			7 128,00
105	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 835,75 172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	208,38	312,57
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	208,38	208,38
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,00	12,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	233,00	260,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	Lei			700 290,00
		10.2. Consolidarea acostamentelor				
106	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
		<i>Total</i>	Lei			5 400,00
107	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		<i>Total</i>	Lei			11 796,40
108	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 600,40 1 330,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	35,00	1 330,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	180,00	14,40
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	220,00	2 200,00
		<i>Total</i>	Lei			73 606,40
109	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			798,76 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	180,00	286,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu	h-ut	1,1920	180,00	214,56

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)				
		<i>Total</i>	Lei			6 390,08
110	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		<i>Total</i>	Lei			6 804,00
		11. L103.1 Ruslanovca - Inundeni-Trifauti (selectiv)				
		11.1. Drum principal				
111	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 251,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
		<i>Total</i>	Lei			1 876,50
112	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,0000	100 m3			478,80 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	180,00	478,80
		<i>Total</i>	Lei			718,20
113	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	300,00	585,00
		<i>Total</i>	Lei			877,50
114	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		<i>Total</i>	Lei			2 022,24
115	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		<i>Total</i>	Lei			1 782,00
116	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 835,75 172,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	208,38	312,57
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	208,38	208,38
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,00	12,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	233,00	260,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	Lei			175 072,50
		11.2. Consolidarea acostamentelor				
117	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-	100 m3			675,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II				0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
		<i>Total</i>	Lei			1 350,00
118	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
		<i>Total</i>	Lei			2 949,10
119	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 600,40
						1 330,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	35,00	1 330,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	180,00	14,40
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	220,00	2 200,00
		<i>Total</i>	Lei			18 401,60
120	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			798,76
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	180,00	286,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,56
		<i>Total</i>	Lei			1 597,52
121	TsE05B	L 107, G33 - Drum de acces spre s. Floriceni, com. C?inari Vechi (selectiv)	100m2			85,05
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		<i>Total</i>	Lei			1 701,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.